
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 049/2019

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que
consagraram-se vencedoras do Pregão Presencial n.º 049/2019 referente à “Registro de Preços para Futura e Eventual
Aquisição de Equipamentos e Materiais de Informática e Eletrônicos para as diversas secretarias do Município de Ipiranga
do Norte”, as seguintes Empresas: 1) OLMI OIRIS & CIA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.° 70.429.956/0001-
99, localizada na Avenida Mato Grosso, n.° 839, Bairro Centro, na Cidade de Juína - MT, CEP: 78320-000, vencedora dos
itens n.°  5, 7, 12, 13, 18, 25, 29, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 50, 51, 52, 56, 59 dos lotes n.° 001 e n.° 002, com valor global de
R$ 119.425,34 (Cento e Dezenove Mil, Quatrocentos e Vinte Cinco Reais e Trinta e Quatro Centavos;  2) L. F. COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob n.°
22.328.534/0001-84, localizada na Rua Duzentos, n.° 94, Quadra 03, Lote 01, Bairro Jardim Imperial, na Cidade de Cuiabá
- MT, CEP: 78075-648, vencedora dos itens n.°  14, 15, 31, 32, 35, 47 dos lotes n.° 001 e n.° 002, com valor global de R$
240.193,80 (Duzentos e Quarenta Mil, Cento e Noventa e Três Reais e Oitenta Centavos); 3) OLIMPO TECNOLOGIA
EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.° 33.256.924/0001-02, localizada na Rua Domicinio P. Barcelo, nº 431,
Quadra 06, Lote 06, Bairro Canjica, na Cidade de Cuiabá - MT, CEP: 78050-298, vencedora dos itens n.° 3, 4, 6, 8, 9, 10,
17, 19, 20, 21, 26, 27, 30, 34, 42, 45, 46, 48, 53, 54, 55, 57, 62 dos lotes n.° 001 e n.° 002, com valor global de R$
183.293,60 (Cento e Oitenta e Três Mil, Duzentos e Noventa e Três Reais e Sessenta Centavos); 4) MUZA INFORMATICA
LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob n.° 12.240.476/0001-89, localizada na Rua  dos Girassóis, n° 912, Bairro Centro,
na Cidade de Ipiranga do Norte - MT, CEP: 78.578-000, vencedora dos itens n.°   02 e 16 dos lotes n.° 001 e n.° 002, com
valor global de R$ 815,00 (Oitocentos e Quinze Reais); Os itens n.° 1, 11, 22, 23, 24, 28, 33, 36, 37, 49, 58, 60, 61, 63 dos
lotes n.° 001 n.° 002 restaram frustrados. Ipiranga do Norte - MT, 10 de Dezembro de 2019. Simone Machado da Silva,
Pregoeira Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d23a29b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:43:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




